Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ

04 августа 2023 г.       № 205-ОД

Кинель

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета

На основании решения приемной комиссии от «03» августа 2023 г., протокол № 16,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, поступающих на основные конкурсные места, в число

обучающихся первого курса на очно-заочную форму обучения с «1» сентября 2023 г.

1. 1 Факультет

Биотехнологии и ветеринарной

медицины специальность

36.05.01 Ветеринария
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 177-152-491 83 199

2 164-918-487 09 194

3 161-281-778 62 183

4 149-532-433 77 182

5 165-106-343 41 180

6 178-871-820 34 176

7 158-380-190 83 174

8 164-785-276 11 173

9 155-723-419 70 171

10 171-071-563 40 169

11 169-110-524 53 165

12 170-876-171 89 164

13 201-322-168 84 159

14 162-830-022 39 159

15 205-678-766 94 149

16 192-049-451 73 149

17 144-816-246 65 145

18 191-098-475 95 145

19 165-767-248 12 144

20 193-724-788 13 143

21 203-690-549 51 142

22 025-535-641 42 140

23 156-584-227 93 140

24 171-644-019 54 136

25 058-159-797 07 130

26 167-347-184 94 128

27 162-411-475 34 128

28 132-500-471 03 111

29 160-589-547 92 110

30 203-712-387 25 107

Ректор

С. В. Машков